vigência contratual do TERMO DE CONTRATO Nº 001/PR-
-MP/2018 – PREGÃO Nº 06/SMPR/COGEL/2017 – ATA DE RP 
Nº 017/SMPR/COGEL/2018, cujo objeto se refere à Prestação 
de Serviços de Conservação de Áreas Ajardinadas, pelo período 
de 08/02/2019 a 07/03/2019, no valor total estimado de R$ 
206.144,10 (duzentos e seis mil, cento e quarenta e quatro 
reais e dez centavos), conforme Nota de Empenho 15.247, 
onerando a dotação orçamentária nº 63.10.15.452.3005.2705
.3.3.90.39.00.00.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Ficam mantidas e inalteradas as 
demais cláusulas do Termo de Contrato Nº 001/PR-MP/2018 –